
U C H W A Ł A  NR  XXXV/226/2013

Rady Gminy Barciany

z dnia  29 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

         Na   podstawie  art. 18  ust.   2 pkt.  4   ustawy   z  dnia  08  marca  1990r.  o   samorządzie  gminnym 
(Dz. U.  z 2013,   poz. 594  z  poźn.   zmianami)  oraz  art.   211, art.  212 i art  233 ustawy  z  dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r ,  poz. 885 z późn. zmianami) 
- Rada Gminy Barciany, uchwala  co następuje:

§  1 Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1/ Zmniejsza się plan dochodów o kwotę   800.575,00 zł (zał nr 1)

2/ Zwiększa się plan dochodów o kwotę    109.134,00 zł (zał nr )

   Plan dochodów po zmianach wynosi-    31.419.865,12 zł

   - z tego dochody bieżące w wysokości     25.945.380,28 zł

               dochody majątkowe w wysokości  5.474.484,84 zł

§  2  Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1/  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   1.624.521,00 zł (zał nr 2)

2/ Zwiększa się plan wydatków o kwotę        933.080,00 zł (zał nr 2)

     Plan wydatków po zmianach wynosi-      36.517.653,87 zł

    - z tego wydatki bieżące w wysokości        23.648.618,26 zł

                wydatki majątkowe w wysokości   12.869.035,61 zł

§ 3  Wydatki  inwestycyjne  po  zmianach wynoszą   12.869.035,61 zł. (zał.  Nr  3  i  3a),  z  czego zadania 

inwestycyjne po zmianach  11.433.675,71 zł  (zał. nr 3).

§ 4  W Uchwale Nr XXXIV/218/2013 Rady Gminy Barciany z dnia 30 września 2013 w sprawie zmian w  

budżecie na 2013r. dokonuje się zmian § 5, w zał nr 5,  w zadaniu  inwestycyjnym Przebudowa oczyszczalni  

ścieków w miejscowości Frączkowo I etap  kwotę 1.907.860,00 zł zastępuje się kwotą 1.866.532,00 zł  oraz 

kwotę 1.397.588,00 zł zastępuje się kwotą 1.356.260,00 zł.  

Wydatki  na  programy i  projekty realizowane ze  środków pochodzących z  funduszy strukturalnych  po 

bieżących zmianach zgodnie z załącznikiem  nr  4.

§  5  Limity  zobowiązań  z  tytułu  zaciągniętych  kredytów  i  pożyczek   oraz   emitowanych  papierów  

wartościowych kredytów, papierów wartościowych na:

1/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500,000,00 zł.

2/ sfinansowanie planowego deficytu budżetu w kwocie 4.008.123,26 zł

3/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych  

pożyczek i kredytów w kwocie 3.071.765,94 zł 

4/wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków   pochodzących  z  budżetu  Unii 

Europejskiej wynosi w kwocie- 1.089.665,49 zł (zał nr 4).

§ 6 Plan  przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych  oraz dochodów i  



wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2013r  zgodnie z zał. nr 5

§ 7 Deficyt w kwocie  5.097.788,75 zł   zostanie  pokryty  przychodami pochodzącymi z zaciągniętego 

kredytu i pożyczki (zał nr 6).

§ 8Przychody wynoszą 8.790.047,75 zł (kredyty, pożyczki i wolne środki), rozchody wynoszą 3.692.259,00 

zł  (spłata zaciągniętych  kredytów i pożyczek)  zał. nr 6.

§ 9  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 10  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

      Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 


	U C H W A Ł A  NR  XXXV/226/2013
	w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 
	         Na   podstawie  art. 18  ust.   2 pkt.  4   ustawy   z  dnia  08  marca  1990r.  o   samorządzie  gminnym 
	(Dz. U.  z 2013,   poz. 594  z  poźn.   zmianami)  oraz  art.  211, art. 212 i art 233 ustawy  z  dnia                 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r ,  poz. 885 z późn. zmianami) 
	- Rada Gminy Barciany, uchwala  co następuje:


